1

ニュース

本製品に関する報道関係者様のお問合せ先

素材・プレスリリースなどのダウンロード

本件リリースに関する報道関係者様のお問合せ先

コピーライト表記について

News Release

報道関係者各位           2012年2月23日

            ソースネクスト株式会社

『ソースネクスト B's Recorder® 11』が

「第 17 回 Vector プロレジ大賞」で“ユーティリィティ部門賞”を受賞

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門3-8-21 虎ノ門33森ビル6Ｆ、代表取締役社長：松田憲

幸）は、現在発売のライティングソフト「ソースネクスト B's Recorder® 11」で、ソフトウェア・ダウンロード販売大

手のベクターが主催する「第17回Vectorプロレジ大賞」※、において、ユーティリィティ部門賞を受賞いたしま

した。

「第17回Vectorプロレジ大賞」は「ベクタープロレジ」で2011年に取り扱いを開始したダウンロードソフトの中

から、最も人気の高かったソフトを一般のお客様の投票などにより選出するものです。「ソースネクスト B's

Recorder® 11」は多くのお客様から「簡単で、使いやすい」という評価をいただき、受賞しました。

【 Vectorプロレジ大賞とは 】

「ベクタープロレジ」で取り扱われているダウンロードソフトの中から2011年において、特に優秀な販売実績

を残した商品が候補としてノミネートされ、さらに、その中から一般のお客様の投票結果などをもとに、「人気・

実力ともに兼ね備えた優れた商品」として、選出されたソフトに与えられる賞です。
※ 「第17回Vectorプロレジ大賞」のホームページ http://shop.vector.co.jp/service/special/award/

【 「ソースネクスト B's Recorder® 11」とは 】

「B’s Recorder」シリーズは、直感的でわかりやすいインターフェイスや書き込みの安定性などで高い信頼

を獲得しているライティングソフトウェアです。現在までに1,000万本以上の出荷実績があります（2012年2月
ソースネクスト株式会社 調べ）。

「ソースネクスト B's Recorder® 11」について http://www.sourcenext.com/titles/bs/

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。
  © SOURCENEXT CORPORATION

■担当  ：ソースネクスト株式会社 セールスグループ 営業推進チーム  柳沼友香・齊籐真依
■連絡先 ：TEL 050-5533-4601 FAX 03-6430-6405   MAIL pr@sourcenext.com

■担当  ：ソースネクストPR事務局（株式会社アンティル内） 村澤・宮島・藤原
■連絡先 ：TEL 03-5572-6064 FAX 03-5572-6065   MAIL sourcenext@vectorinc.co.jp
※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社アンティルの個人情報保護方針に基づ
いて、厳重に管理させて頂いております。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は恐れ
入りますがprivacy@vectorinc.co.jpまでご連絡をお願い致します。

パッケージデータや画面素材など PRESS専用ホームページURL：http://sourcenext.co.jp/pr/

http://www.sourcenext.com/titles/bs/
mailto:pr@sourcenext.com
mailto:sourcenext@vectorinc.co.jp
mailto:privacy@vectorinc.co.jp
http://sourcenext.co.jp/pr/